3040
コ
ネ
ク
タ
角
型
コ

Dsubコネクタ
2012.9
▼
2013.8
MILコネクタ
圧着タイプ専用フード
当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。
在庫品
出荷日
1～20個 翌日（当日）
21個～ 都度見積
1個から注文OK!
RoHS
外形図 （単位：mm） 型式 芯数 A B 極性ガイド 重量g
HIF3BA-10D-2.54C 10 17.25 10.16
中央一つ
1.0
HIF3BA-14D-2.54C 14 22.35 15.24 1.6
HIF3BA-16D-2.54C 16 24.8 17.78 2.0
HIF3BA-20D-2.54C 20 29.95 22.86 2.0
HIF3BA-26D-2.54C 26 37.55 30.48 2.0
HIF3BA-30D-2.54C 30 42.63 35.56 3.0
HIF3BA-34D-2.54C 34 47.75 40.64 3.0
HIF3BA-40D-2.54C 40 55.35 48.26 4.0
HIF3BA-50D-2.54C 50 68.04 60.96 左右各一つ 4.6
HIF3BB-50D-2.54C 中央一つ 4.6
HIF3BA-60D-2.54C 60 80.77 73.66 左右各一つ 6.0
HIF3BB-60D-2.54C 中央一つ 5.0
HIF3BA-64D-2.54C 64 85.85 78.74 左右各一つ 5.8
HIF3BB-64D-2.54C 中央一つ 5.7
B
A
極性ガイド
2.54
2.
54
6.
0
3.8 7.2
14
.4
当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。
在庫品
出荷日
1～20個 翌日（当日）
21個～ 都度見積
1個から注文OK!
RoHS
外形図 （単位：mm）
型式 芯数 A B C D E 重量g
HIF3-20CV72 20 24.5 18.0 12.0 30.5 29.95 9.5
HIF3-26CV72 26 30.2 20.0 14.0 32.0 37.55 11.0
HIF3-30CV72 30 32.2 22.0 16.0 33.0 42.63 11.9
HIF3-34CV72 34 34.2 24.0 18.0 33.5 47.75 12.5
HIF3-40CV72 40 36.2 26.0 20.0 35.5 55.35 13.9
HIF3-50CV72 50 39.2 29.0 23.0 38.0 68.04 15.8
HIF3-60CV72 60 42.2 32.0 26.0 40.5 80.77 18.2
圧着タイプ
専用フード
最小5.4
最大6.9